
KUPNÍ SMLOUVA 
~. 53/2019 kupujícího 

~. prodávajícího 
uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 

Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 

pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
I~O: 	 00007064 
DI~: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA,  ~editelem 

odboru provozního a správy majetku G~~ HZS 
~R 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Telefon: 	  
E-mail: 	

(dále jen „kupující") 

a 

DEVA F-M. s.r.o. 

Sídlo: 	 Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek-Místek 
I~0: 	 61945226 
DI~: 	 CZ61945226 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	
Kontaktní osoba: 	
Telefon: 	
E-mail: 	

(dále jen ‚prodávající"). 

Dále též jako „smluvní strany". 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III, této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 1. 4. 2019, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.MV-46840/PO-PSM-
2019 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/19/V00008372). 

~lánek  Ill.  
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 140 kus~~ zásahové obuvi  FIRE EAGLE  (dále jen 
„zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této smlouvy. Požadované 
velikosti jsou uvedeny v p~íloze ~. 2 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických, 
bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
Vl. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu s právními a 
technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") ve 3 
(t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí vyhotovení p~iloží 
prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující d~vody 
odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních 
dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 3. kv~tna 2019. 
2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R - sklad Kamenice 

Korunní 3, 251 68, Kamenice. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží o termínu 

dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) dní p~edem. 
4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 

p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n: 
	tel.: 	  	  	email: 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

2 



~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a ~iní celkem za 140 kus~~ zásahové obuvi  FIRE EAGLE:  

• Bez DPH 	 734 678,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 154 282,38 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	888 960,38 K~~ 

(slovy: Osmsetosmdesátosmtisícdev~tsetšedesát korun ~eských a 38/100 halé~~~ K~) 
Z toho za 1 kus zásahové obuvi  FIRE EAGLE:  

• Bez DPH 	 5247,70 K~~ 
• DPH 21 % 	 1 102,01 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	6 349,71 K~~ 

(slovy: Šesttisíct~ista~ty~icetdev~t korun ~eských a 71/100 halé~~) 
3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 

(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 
4. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 

na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v 
pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na 
vrub prodávajícího. 

6. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - Gik HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 
na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená - kontaktní adresa p~íjemce:  
MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 
Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 

3 



Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém p~ípad~~ 
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové faktury za~ne 
b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~. Prodávající je 
povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení 
vrácené. 

13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající stane 
ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží 
bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající oprávn~n 
ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 3 této smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i zapo~atý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. odst. 3 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

4 



8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Záru~ní doba se stanovuje na 24 m~síc~~ a na upínací systém zboží 48 m~síc~. 
2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to formou 
písemného oznámení o vad~~ emailem na adres  Na písemné ohlášení 
vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení. Pokud 
tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad uvedených v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do t~iceti (30) 
pracovních dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud 
by výše uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude 
zapo~ato nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení 
termínu odstran~ni vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly 
oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly doklad~~ souvisejících 
s pin~ním zakázky, a to po dobu danou právními p~edpisy k jejich archivaci (zákon 
~. 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 235/2004 Sb., o dani 
z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~) 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo ,vyjde,„ najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona ~. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí ú~innosti 
této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 

5 



 solution 
61.6-louky  2:1-40_) 
k-.Místek,  

EVA F-M. s.r.o. 

anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 
zm~n~~ n~kterých zákon~. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 
osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES 
(obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 

zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 
7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 

posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 
8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 

(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 
9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 

~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou 

~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 
a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

12. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou pro 
uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ své 
podpisy. 

15. Nedílnou sou~ástí smlouvy jsou: 
P~íloha ~. 1 - Technická specifikace 
P~íloha ~. 2 — Požadované velikosti obuvi 

Ve Frýdku- Místku dne  15 -04- 2019 

Za prodávajícího:  

18 -04- 2E9 
V Praze dne 	  

Za kupujícího: 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru provozního a správy 

majetku G~~ HZS ~R 

6 



CE EN 15090:2012 	HI3 CI M SRC —  typ  F2A  

Katalogové ~íslo  

Material  - vrchní 

Tlouš~ka k~že 

Výška svršku 

Membrána 

Barva 

Podrážka 

Velikosti 

Extra 

507004 

k~že s hydrofobní úpravou 

2,0 — 2,2 mm 

23 cm 

CROSSTECH® 

~erná /žlutá  

XP  017, antistatická 

UK 3 - 12 (~íslováno po % ~íslech) 

UK 12 % - 15 

CROSSrECH  
REFLECT r  v?  

^-1  
i 	I 

fiiiLt7  

HEROES 
WEAR  H AIX® 

FIRE EAGLE  
Obuv pro hasi~ské sbory s CROSSTECH membránou, 

lehká verze obuvi 

a alternativa k top modelu -  FIRE HERO  2, 

(nástupce a náhrada za populární model  FIRE FLASH)  

Hasi~ské sbory 

Záchranné zdravotní služby 

Speciální záchranné týmy a systémy 

Svršek obuvi: vysoce kvalitní hov~zí k~že 
s hydrofobní úpravou, prodyšnost svršku: 
5,0 mg/cm2/h, tlouš~ka k~že: 2,0 — 2,2 mm 

Membrána: CROSSTECH® vysoce prodyšná, nepromokavá, 
poskytující zvýšenou chemickou a biologickou ochranu, je 
zvláš~~ odolná proti vir~m, bakteriím a kontaminované krvi  
(HIV)  

Vnit~ní výpl~: 3-vrstvý vysoce prodyšný laminát 
CROSSTECH®, odolný proti oderu, dopin~ný ú~inným 
systémem odv~trání (HAIX®  Climate System),  konstrukce 
membrány a vnit~ní podšívky umož~uje komfortní, celoro~ní 

používání, 

Podrážka:  XP  017, antistatická, odleh~ená pryž/ PU, 
ve sportovním designu, odolná v~~i olej~m a ropným 
produkt~m, dopin~ná speciálním protismykovým dezénem  
(SRC)  a klínem s PU tlumící vrstvou, p~enášející nárazy, 

Ochranná špi~ka: použitý nový, lehký, kompozitní  material 
CARBON  HX, extra odolný proti stla~ení (t~ida S3). Zvýšená 

ochrana špi~ky proti od~ru p~ídavnou ochrannou vrstvou 

z  butyl-kau~uku, se speciáln~~ tvarovaným dežénem, 
minimalizujícím sty~nou plochu p~i t~ení a od~ru, na vrchní 
hran~~ jsou vsazené žluté signaliza~ní prvky s vysokou 
viditelností i v hustém zadýmení a mlze 

Planžeta: kovová, odleh~ená, z chrómniklové slitiny, zvláš~~ 

flexibilní, odolná proti propichu ostrým p~edm~tem 

Vkládací antibakteriální vložka: vyjmutelná, dvojvrstvá, 

funk~ní vložka, umož~ující ú~inné odvád~ní potu ze spodní 

~asti chodidla, anatomicky tvarovaná, s možností výb~ru 

t~ech r~zných tloušt~k, možnost ideálního nastavení výšky 

a ší~ky ve vnit~ku obuvi 

Šn~rování: obuv je vybavená dvou zónovým 

šn~rovacím systémem  (FL  Fit  System),  umož~ujícím 

individuální p~izp~sobeni obuvi k obvodu nártu uživatele 

a zabezpe~ujícím rychlé a komfortní obutí. 

No. HAIX — Shuhe, Mainburg,  GERMANY  
Obchodní zastoupení a autorizovaný dovozce HAN® pro ~R: 

Speciální systémy HAIX5 	strana 1 a 2 DEVA F-M. s.r.o. 
Collo-louky 2140 
738 01 Frýdek — Místek 

 
 

www.deva-fm.cz  



HAIX®  ID System:  

obuv má popisný štítek na ozna~ení vlastní 

identifikace uživatele  

HD  Cap  System:  zvýšená ochrana špi~ky v~~i od~r~m 

p~ídavnou ochrannou vrstvou z butylkau~uku se speciáln~~ 

tvarovaným dezénern, minimalizujícím sty~nou plochu p~i 

t~ení a od~ru, 

HEROES 
WEAR  HAIX° 

REFLECT 

HAIX® Sun  Reflect:  systém snižuje ú~inek oh~evu vrchní 

k~že p~sobením slune~ního zá~ení a bráni tak p~eh~ívání a 

narušení vnit~ního klimatu v obuvi  

HAIX®  Climate System:  obuv je vybavená systémem 

vnit~ních pr~duch~~ a klimatických otvor~~ v horní ~asti, které 

v kombinaci s membránou CROSSTECH® poskytují ú~inn~jší 

odv~trávaní vnit~ní vlhkosti zespod svršku obuvi a zvýšený 

komfort nošení  

na špi~ce jsou osazené 

žluté signaliza~ní prvky 

s vysokou viditelností 

i v hustém zakou~ení a mlze 

FL  Fit  System:  nový, dvou zónový rychlošn~rovací systém, 

nahrazující starší zipový patent, umož~ující individuální 

p~izp~sobeni obuvi k obvodu nártu uživatele a zabezpe~ující 

rychlé a komfortní obutí. 

Crosstech: 

Speciální druh membrány od W.L.  GORE®,  která spl~uje 

p~ísné požadavky ochrany v~~i biologické kontaminaci, 

pr~niku krve, t~lních tekutin a chemickým rizik~m. Obuv s 

touto membránou je zvláš~~ vhodná pro záchranné služby a 

speciální bezpe~nostní složky 

Reflexní plocha: 3MC), žlutá páska s vysokou reflexivitou 

po vn~jších stranách na svršku obuvi  

VW  Fit  System  (Vano  Wide  Fit  System)  

Možnost použitím t~í r~zných vkládatelných vložek m~že by~~ 

obuv p~izp~sobená na vlastní ší~ku chodidla uživatele. 

HAIX — Shuhe, Mainburg,  GERMANY  

."' Obchodní zastoupení a autorizovaný dovozce HAIX® pro ~R: 

DEVA F-M. s.r.o. 

Collo-louky 2140 

738 01 Frýdek—Místek 

  

 

www.deva-fm.cz  



P~íloha 6.2 KS 

Požadované velikosti obuvi 

Velikost  (franc.  ~íslování 

= evropské ~íslování) 

Velikost (angl. ~íslování) Po~et pár~~ 

39 6 2 

40 6,5 2 

41 7,5 4 

42 8 25 

43 9 30 

44 9,5 35 

45 10,5 25 

46 11 12 

47 12 1 

48 13 3 
49 14 1 

celkem 140 	. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

